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BILANCI I GJENDJES 31 Dhjetor 2024 31 Dhjetor 2025

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 884,099                                1,292,775                             
Investimet në depozita 6,812,938                             9,938,713                             
Investimet në letra me vlerë 14,163,545                          14,056,164                          
Kostot e përvetësuara të shtyera 659,053                                874,245                                
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,528,129                             1,901,128                             
Asetet e risigurimit 958,757                                1,717,404                             
Tokë dhe ndërtesa 5,235,564                             4,558,333                             
Asetet tjera të prekshme 544,034                                909,317                                
Asetet e paprekshme 206,815                                162,129                                
Asetet tjera 609,690                                537,016                                

GJITHSEJ ASETET 31,602,623                          35,947,225                          

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 12,490,722                          13,686,778.77                     
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 6,237,007                             7,956,499.00                       
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 641,349                                1,038,602.00                       
Huatë dhe kreditë

Kreditorët tjerë dhe akrualet 1,428,384                             1,306,150.00                       
GJITHSEJ DETYRIMET 20,797,462                          23,988,030                          
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040                             7,228,040.28                       
Fitimi i akumuluar (1,269,902)                           40,149.59                             
Fitimi për periudhën 1,611,221                             1,561,214.80                       
Rezerva tjera 3,235,801                             3,129,790.20                       
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 10,805,160                          11,959,195                          

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 31,602,623                          35,947,225                          


